
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.06.06.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA WIONEIDE ISIDORO BORGES, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2016.06.06.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - AÇÚCAR CRISTAL..                                                   
              Quantidade: 468,000              Unidade de fornecimento: QUILO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3,180 (Três Reais e Dezoito Centavos).                             
                                                                                 
Item: 00002 - biscoito tipo champagne                                            
              Quantidade: 1.647,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              5,530 (Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos).                   
                                                                                 
Item: 00003 - BISCOITO CREAM CRACKER. 400G                                       
              Quantidade: 825,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3,440 (Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos).                   
                                                                                 
Item: 00004 - BOLO DE TRIGO (SABORES VARIADOS)                                   
              Quantidade: 329,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              3,280 (Três Reais e Vinte e Oito Centavos).                        
                                                                                 
Item: 00005 - CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250G                                     
              Quantidade: 659,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4,920 (Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos).                    
                                                                                 
Item: 00006 - GOMA PARA TAPIOCA 500G                                             
              Quantidade: 600,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              5,130 (Cinco Reais e Treze Centavos).                              
                                                                                 
Item: 00007 - LEITE ACHOCOLATADO 200ML                                           
              Quantidade: 8.243,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              0,840 (Oitenta e Quatro Centavos).                                 
                                                                                 
Item: 00008 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM DE 200G                             
              Quantidade: 2.140,000           Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4,680 (Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos).                   
                                                                                 
Item: 00009 - MARGARINA 250 GR                                                   
              Quantidade: 300,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              1,430 (Um Real e Quarenta e Três Centavos).                        
                                                                                 
Item: 00010 - PÃO HOT-DOG                                                        
              Quantidade: 824,000             Unidade de fornecimento: PACOTE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3,280 (Três Reais e Vinte e Oito Centavos).                        
                                                                                 
Item: 00011 - SUCO PRONTO (SABOR CAJU) 500ML                                     
              Quantidade: 412,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     



                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2,380 (Dois Reais e Trinta e Oito Centavos).                       
                                                                                 
Item: 00012 - SUCO PRONTO (SABOR GOIABA) 500ML                                   
              Quantidade: 412,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3,080 (Três Reais e Oito Centavos).                                
                                                                                 
Item: 00013 - SUCO PRONTO (SABOR MANGA) 500ML                                    
              Quantidade: 412,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2,880 (Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos).                      
                                                                                 
Item: 00014 - SUCO PRONTO (SABOR MARACUJA) 500ML                                 
              Quantidade: 412,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 17/06/2016 às 10:14:21                     
                                                                                 
              Homologado para: JOSÉ     ALVES     MEDEIROS-ME,    C.N.P.J.    nº 
              11.760.444/0001-41, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4,030 (Quatro Reais e Três Centavos).                              
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 

  


